ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к трудовому договору от 01 мая 2016 г. № 4

г. Москва                                                                                                                          18.08.2018

          Общество с ограниченной ответственностью «Заковед», именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице генерального директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны и менеджер по продажам Петров Петр Петрович, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны договорились внести в трудовой договор от 01 мая 2016 г. № 4 следующие изменения:
1. Изложить пункт 10.1 трудового договора в следующей редакции: «Работник могут выплачиваться премии по инициативе работодателя. Размер и основания премирования определяются работодателем».
          2. Все другие условия трудового договора считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.
          3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для Работника и Работодателя, и вступает в силу с 1 сентября 2018 года. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

          Подписи сторон:
	Работодатель
	Работник

	Общество с ограниченной ответственностью «Заковед»
(ООО «Заковед»)
Адрес:111111, г. Москва МО,
ул. Ленина, 543
ИНН 1111111, КПП 111111111
р/с 408000555566
к/с 454678733
БИК 44648673
	Петров Петр Петрович
паспорт серии 94 07 № 111111
выдан УВД Люксенского р-на
Московской обл. 17.02.2015
Адрес регистрации: 111111,
г. Москва, Сущевский переулок,
д. 72, кв. 23

	                      А.А. Иванов
М.П.
	                       П.П. Петров

Экземпляр дополнительного
[bookmark: _GoBack]соглашения получил (а)	________________	П.П. Петров

18.08.2018